
 
Собрание депутатов  

Катав-Ивановского муниципального района 

РЕШЕНИЕ 
 

18 июля 2012  года                                                                     № 432  
 

Об отчете о работе МО МВД России «Катав-

Ивановский» Челябинской области по 

итогам работы подчиненного органа 

внутренних дел за 1 полугодие 2012 года 

  

Заслушав отчет и.о. начальника МО МВД России «Катав-Ивановский» 

Челябинской области  Дымова В.В. по итогам работы подчиненного органа 

внутренних дел за 1 полугодие 2012 года, Собрание депутатов Катав-Ивановского 

муниципального района 

 

РЕШАЕТ: 

1. Отчет о работе МО МВД России «Катав-Ивановский» Челябинской области 

Боровкова Василия Лаврентевича по итогам работы подчиненного органа 

внутренних дел за 1 полугодие 2012 года. принять к сведению (прилагается). 

 

Председатель Собрания депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района                                         Е.В.Калиничев 

 

 

 

 

 

 


